
 

 

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Via  IV Novembre ,  12  –  C.A.P.  12083 -  Tel .0174/244481-2  -  Fax .0174/244730 

e-mail:  comune@comune.frabosa-sottana.cn.i t  
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
 

N. 265 del 27/09/2024 

 

Oggetto : 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE PIERO DARDANELLO PER IL 

PROGETTO "A SCUOLA DI GIORNALISMO" A.S. 2023/2024. 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

RICHIAMATI: - il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 e s.m.i; 
- Il Regolamento Comunale di contabilità; 
- Lo Statuto Comunale; 
- La delibera di Giunta Comunale n. 20 del 04/03/2009;  

 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 31/01/2024, nella quale è stato deliberato di 
aderire al progetto denominato “A scuola di giornalismo con Piero Dardanello” che ha coinvolto i 
ragazzi delle scuole medie dell’A.S. 2023/2024, per il quale il Comune dà il patrocinio e concede un 
contributo di €. 100,00 ogni anno scolastico all’Associazione Piero Dardanello; 
 
VISTA la determina n. 146 del 10/06/2024 per il suddetto contributo; 
 
APPURATO il corretto svolgimento del progetto e ritenuto dunque procedere al versamento del 
contributo sopra riportato; 
 
VISTO i giustificativi di spesa relativi, la relazione conclusiva del sopracitato progetto, inviati a questo 
Ente ns. prot. n. 5229 del 27/09/2024; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria;  
 

DETERMINA 
 

1) DI LIQUIDARE la somma complessiva di €. 100,00, relativa all’adesione al progetto sopra 
descritto, a favore dell’Associazione Piero Dardanello, come stabilito con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 7/2024; 
 

2) DI IMPUTARE la spesa di €. 100,00 al cap.2330/ 1 Titolo I – Missione 7 – Programma 1 - 
,Macroaggregato 107 del bilancio preventivo anno 2020. 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to ARMONE CARUSO BRUNO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to BRUNO PAOLO 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal _________________  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale conservata agli atti. 
 
Frabosa Sottana, _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ARMONE CARUSO Bruno 

 


